
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00077/2023

Às 15:22 horas do dia 21 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. THANISE AZZOLIN DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 345, Pregão nº
00077/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração pública
Descrição Complementar: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENTREVISTADORES/CADASTRADORES SOCIAIS DO
CADASTRO UNICO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. (Unidade: Mês).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 451.687,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PEDRO REGINALDO DE ALBERNAZ FARIA E FAGUNDES LTDA , pelo melhor lance de R$
360.000,0000 , com valor negociado a R$ 359.999,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/08/2023
15:22:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PEDRO REGINALDO DE
ALBERNAZ FARIA E FAGUNDES LTDA, CNPJ/CPF: 10.439.655/0001-14,

Melhor lance: R$ 360.000,0000, Valor Negociado: R$ 359.999,0400

Homologado 21/08/2023
15:22:42

THANISE
AZZOLIN DOS

SANTOS

Fim do documento


